

Sicon Holding ApS

Læskovvej 23, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 34 68 90 59

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2018.

Thomas Vang Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sicon Holding ApS Læskovvej 23 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 34 68 90 59
	Hjemsted: Bjæverskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Vang Simonsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele, anparter eller aktier i andre selskaber samt hvad der efter direktionens skøn er foreneligt hermed. Selskabet har tidligere frasolgt anparter i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.369 kr. mod -6.387 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.772 kr. mod -6.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.369	-6.387
Andre finansielle indtægter	54	47
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-457</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-3.772	-6.340
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-3.772</u>	<u>-6.340</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.772</u>	<u>-6.340</u>
Disponeret i alt	<u>-3.772</u>	<u>-6.340</u>

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>71.810</u>	<u>71.816</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>71.810</u>	<u>71.816</u>
Aktiver i alt	<u>71.810</u>	<u>71.816</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	<u>-39.456</u>	<u>-35.684</u>
Egenkapital i alt	<u>40.544</u>	<u>44.316</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.500	16.875
Anden gæld	<u>5.016</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.266</u>	<u>27.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.266</u>	<u>27.500</u>
Passiver i alt	<u>71.810</u>	<u>71.816</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-35.684	-29.344
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.772</u>	<u>-6.340</u>
	<u>-39.456</u>	<u>-35.684</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Vang Simonsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-558498537143

IP: 5.186.120.205

2018-01-04 21:11:23Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 77.213.65.173

2018-01-04 21:37:05Z

NEM ID 

Thomas Vang Simonsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-558498537143

IP: 80.62.116.103

2018-01-07 13:50:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HKV00-AG8H5-6QWB3-0QQIV-4BQKU-ZCP3M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>